
ZARZĄDZENIE NR 100/2015
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 7 września 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 
594 z późn. zm) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2015 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 03 września 2015 r.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: F4F40D25-C8B8-46EF-8C07-061B2075EB25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 07 września 2015 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 69 457,0010 880,0058 577,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 22 717,0010 880,0011 837,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
22 717,0010 880,0011 837,00

852 Pomoc społeczna 3 265 430,005 200,003 260 230,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
38 800,005 200,0033 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
38 800,005 200,0033 600,00

3 551 162,943 535 082,94 16 080,00Razem:

Id: F4F40D25-C8B8-46EF-8C07-061B2075EB25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 07 września 2015 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 69 457,0010 880,0058 577,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 22 717,0010 880,0011 837,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

10 880,0010 880,000,00

852 Pomoc społeczna 3 265 430,005 200,003 260 230,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
38 800,005 200,0033 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 800,005 200,0033 600,00

3 535 082,94 16 080,00 3 551 162,94Razem:

Id: F4F40D25-C8B8-46EF-8C07-061B2075EB25. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 100/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 07 września 2015 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 58 577,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 10 880,00 69 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75110 11 837,00Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 10 880,00 22 717,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 11 837,00 0,00 10 880,00 22 717,00

852 4 538 930,00Pomoc społeczna 0,00 5 200,00 4 544 130,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 69 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 5 200,00 74 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 33 600,00 0,00 5 200,00 38 800,00

854 112 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 5 845,00 117 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 112 000,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 5 845,00 117 845,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: F4F40D25-C8B8-46EF-8C07-061B2075EB25. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 5 845,00 5 845,00

24 353 121,94razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 071 265,00 0,00 0,00 1 071 265,00

0,00 21 925,00 24 375 046,94

majątkowe

3 288 225,58razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 3 288 225,58

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 641 347,52

1 071 265,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 071 265,00

0,00 27 663 272,5221 925,00

Id: F4F40D25-C8B8-46EF-8C07-061B2075EB25. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 100/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 07 września 2015 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

327 015,00 327 015,00 280 271,00327 015,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 744,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 330 952,00

3 937,00

0,00 0,00

0,00

0,003 937,00

3 937,00

0,00

330 952,00

3 937,00

0,00

327 015,00

0,00

0,00

280 271,00

0,00

0,00

46 744,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 937,00

3 937,00

0,000,00

3 937,00

3 937,00 3 937,00

3 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 937,00

3 937,00 3 937,00

3 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 937,00

3 937,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 275 833,75 3 275 833,75 3 263 896,25 2 563 629,00 700 267,25 0,00 11 937,50 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

15 874,50
3 937,00

0,000,00
3 937,00

3 279 770,75 3 279 770,75
3 937,00

0,00

3 263 896,25
0,00
0,00

2 563 629,00
0,00
0,00

700 267,25
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4F40D25-C8B8-46EF-8C07-061B2075EB25. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 100/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 07 września 2015 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

63 501,00 63 501,00 57 597,0063 501,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 904,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 64 709,00

1 208,00

0,00 0,00

0,00

0,001 208,00

1 208,00

0,00

64 709,00

1 208,00

0,00

63 501,00

0,00

0,00

57 597,00

0,00

0,00

5 904,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 208,00

1 208,00

0,000,00

1 208,00

1 208,00 1 208,00

1 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 208,00

1 208,00 1 208,00

1 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 208,00

1 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 007 310,31 2 007 310,31 1 998 092,81 1 669 218,00 328 874,81 0,00 9 217,50 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 425,50
1 208,00

0,000,00
1 208,00

2 008 518,31 2 008 518,31
1 208,00

0,00

1 998 092,81
0,00
0,00

1 669 218,00
0,00
0,00

328 874,81
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4F40D25-C8B8-46EF-8C07-061B2075EB25. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 100/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 07 września 2015 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 369 394,00 7 369 394,00 1 230 957,002 372 969,00 0,00 0,00 0,000,004 996 425,00 0,00 0,00 0,00 0,001 142 012,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 374 594,00

5 200,00

0,00 0,00

0,00

0,004 996 425,00

0,00

0,00

7 374 594,00

5 200,00

0,00

2 378 169,00

5 200,00

0,00

1 230 957,00

0,00

0,00

1 147 212,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

69 100,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

69 100,00 0,0069 100,00 69 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 200,00

74 300,00 74 300,00

5 200,00

0,00

74 300,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

74 300,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

69 100,00 69 100,00 0,00 69 100,00 0,00 0,0069 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 200,00

74 300,00 74 300,00

5 200,00

0,00

74 300,00

5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 200,00

0,00

74 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 369 394,00 7 369 394,00 2 372 969,00 1 230 957,00 1 142 012,00 0,00 4 996 425,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 996 425,00
0,00
0,000,00

5 200,00
7 374 594,00 7 374 594,00

5 200,00
0,00

2 378 169,00
5 200,00

0,00

1 230 957,00
0,00
0,00

1 147 212,00
5 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4F40D25-C8B8-46EF-8C07-061B2075EB25. Podpisany Strona 8



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 100/2015 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 07 września 2015 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

3 841 457,00 3 839 682,00 2 959 791,003 649 682,00 15 000,00 0,00 1 775,001 775,00175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00689 891,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 854 457,00

31 000,00

-18 000,00 0,00

0,00

0,00170 000,00

0,00

-5 000,00

3 852 682,00

31 000,00

-18 000,00

3 667 682,00

31 000,00

-13 000,00

2 959 791,00

0,00

0,00

707 891,00

31 000,00

-13 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 385 645,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 383 870,00 2 825 895,003 362 470,00 536 575,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 1 775,00 1 775,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

16 400,00

0,00

-5 000,00-18 000,00

31 000,00

3 398 645,00 3 396 870,00

31 000,00

-18 000,00

3 380 470,00

31 000,00

-13 000,00

2 825 895,00

0,00

0,00

554 575,00

31 000,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

1 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0021 400,00 21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

16 400,00 16 400,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

16 400,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

70 000,00 70 000,00

0,00

-10 000,00

70 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

139 828,00 139 828,00 0,00 139 828,00 0,00 0,00139 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 000,00

170 828,00 170 828,00

31 000,00

0,00

170 828,00

31 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

170 828,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

20 000,00 20 000,00

0,00

-2 000,00

20 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-1 000,00

4 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

58 577,00 58 577,00 12 143,0035 337,00 0,00 0,00 0,000,0023 240,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 194,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 69 457,00

10 880,00

0,00 0,00

0,00

0,0034 120,00

10 880,00

0,00

69 457,00

10 880,00

0,00

35 337,00

0,00

0,00

12 143,00

0,00

0,00

23 194,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75110

11 837,00

Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

11 837,00 4 776,0011 837,00 7 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 880,00

10 880,00

0,000,00

10 880,00

22 717,00 22 717,00

10 880,00

0,00

11 837,00

0,00

0,00

4 776,00

0,00

0,00

7 061,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 880,00

10 880,00 10 880,00

10 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

10 880,00

10 880,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

200 317,00 200 317,00 0,00200 317,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 317,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 187 317,00

0,00

-13 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

187 317,00

0,00

-13 000,00

187 317,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

187 317,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4F40D25-C8B8-46EF-8C07-061B2075EB25. Podpisany Strona 9



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75818

200 317,00

Rezerwy ogólne i celowe

200 317,00 0,00200 317,00 200 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 000,00

0,00

187 317,00 187 317,00

0,00

-13 000,00

187 317,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

187 317,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

200 317,00 200 317,00 0,00 200 317,00 0,00 0,00200 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

187 317,00 187 317,00

0,00

-13 000,00

187 317,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 000,00

187 317,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

2 732 631,91 2 732 631,91 17 480,0099 904,53 2 632 727,38 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0082 424,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 732 631,91

16 340,00

-16 340,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 732 631,91

16 340,00

-16 340,00

99 904,53

16 340,00

-16 340,00

2 000,00

0,00

-15 480,00

97 904,53

16 340,00

-860,00

2 632 727,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

51 819,00

Pozostała działalność

51 819,00 17 480,0024 592,00 7 112,00 27 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 340,00

16 340,00

51 819,00 51 819,00

16 340,00

-16 340,00

24 592,00

16 340,00

-16 340,00

2 000,00

0,00

-15 480,00

22 592,00

16 340,00

-860,00

27 227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

567,00 567,00 567,00 0,00 0,00 0,00567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-567,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-567,00

0,00

0,00

-567,00

0,00

0,00

-567,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

81,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,0081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-81,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-81,00

0,00

0,00

-81,00

0,00

0,00

-81,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

16 832,00 16 832,00 16 832,00 0,00 0,00 0,0016 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 832,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-14 832,00

2 000,00

0,00

-14 832,00

2 000,00

0,00

-14 832,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-860,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-860,00

0,00

0,00

-860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-860,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 252,00 6 252,00 0,00 6 252,00 0,00 0,006 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 340,00

22 592,00 22 592,00

16 340,00

0,00

22 592,00

16 340,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 340,00

0,00

22 592,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

171 245,00 171 245,00 0,002 245,00 0,00 0,00 0,000,00169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 245,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 171 945,00

700,00

0,00 0,00

0,00

0,00169 000,00

0,00

0,00

171 945,00

700,00

0,00

2 245,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 245,00

0,00

0,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

169 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

169 000,00 0,000,00 0,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

169 000,00

0,00

0,000,00

700,00

169 700,00 169 700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

700,00 700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: F4F40D25-C8B8-46EF-8C07-061B2075EB25. Podpisany Strona 10



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 933 564,00 4 665 818,00 89 061,004 665 818,00 0,00 0,00 267 746,00267 746,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 576 757,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 933 564,00

14 000,00

-14 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 665 818,00

14 000,00

-14 000,00

4 665 818,00

14 000,00

-14 000,00

103 061,00

14 000,00

0,00

4 562 757,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

267 746,00

0,00

0,00

267 746,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 007 033,00

Pozostała działalność

2 007 033,00 0,002 007 033,00 2 007 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-14 000,00

14 000,00

2 007 033,00 2 007 033,00

14 000,00

-14 000,00

2 007 033,00

14 000,00

-14 000,00

14 000,00

14 000,00

0,00

1 993 033,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 000,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

14 000,00

14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 003 323,00 2 003 323,00 0,00 2 003 323,00 0,00 0,002 003 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

1 989 323,00 1 989 323,00

0,00

-14 000,00

1 989 323,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

1 989 323,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 116 848,46 14 709 904,88 10 417 219,50 3 183 778,00 7 233 441,50 3 646 672,38 367 240,00 4 406 943,584 406 943,58257 000,000,0021 773,00 4 620,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 21 773,00
0,00
0,00

373 120,00
10 880,00
-5 000,00-61 340,00

72 920,00
19 128 428,46 14 721 484,88

72 920,00
-61 340,00

10 422 219,50
61 340,00

-56 340,00

3 182 298,00
14 000,00

-15 480,00

7 239 921,50
47 340,00

-40 860,00

3 647 372,38
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

257 000,00
0,00
0,00

4 406 943,58
0,00
0,00

4 406 943,58
0,00
0,00

4 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F4F40D25-C8B8-46EF-8C07-061B2075EB25. Podpisany Strona 11


		2015-09-07T08:40:14+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




